
POLITECHNIKA WARSZAWSKA
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 50/2025
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. oceny nauczycieli akademickich zatrudnionych na 
Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych w zakresie działalności dydaktycznej 
i organizacyjnej 

Na podstawie § 23 pkt 2 zarządzenia nr 35/2020 Rektora PW z dnia z dnia 5 czerwca 2020 r. 
w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich w Politechnice Warszawskiej, 
w związku z art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół ds. oceny nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale 
Samochodów i Maszyn Roboczych w zakresie działalności dydaktycznej i organizacyjnej 
w następującym składzie:
1) Dr hab. inż. Piotr Orliński, prof. uczelni – przewodniczący;
2) Dr hab. inż. Maciej Zawisza, prof. uczelni;
3) Dr inż. Andrzej Wąsiewski, prof. uczelni;
4) Dr inż. Arkadiusz Hajduga, prof. uczelni;
5) Dr inż. Michał Abramowski:
6) Dr inż. Grzegorz Linkiewicz.

§ 2

Traci moc decyzja nr 29/2021 r. Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 
z dnia 20 września 2021 r. ws. powołania Zespołu ds. oceny nauczycieli akademickich.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dziekan Wydziału
Samochodów i Maszyn Roboczych PW

Prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowicz


		2025-10-30T13:52:39+0000
	Piotr Maria Przybyłowicz




